[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2020 года                                    с. Чугуевка                                              № 430
О выделении дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета Чугуевского муниципального округа, выделенных из бюджета Приморского края на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 2020 году
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Приморского края от 16.06.2020
№ 537-пп «О предоставлении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в 2020 году», руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Финансовому управлению администрации Чугуевского муниципального района Приморского края выделить дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета Чугуевского муниципального округа, выделенных из бюджета Приморского края на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 2020 году администрации Чугуевского муниципального района в сумме 670 000,00 рублей.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрация Чугуевского муниципального района ежеквартально не позднее 5 дней по истечении отчетного периода предоставлять в финансовое управление администрации Чугуевского муниципального района отчет об использовании средств дотации по форме согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.

	Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации
	Р.Ю. Деменев